
 
 

UCHWAŁA NR LXI/369/2023 
RADY GMINY JAKUBÓW 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w miejscowości Jakubów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Jakubów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę skwerowi położonemu na działce ewidencyjne numr 705/2 w Jakubowie, stanowicej 
własność Gminy Jakubów - Skwer 550 - lecia Jakubowa.  

§ 2. Położenie skweru, o którym mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jakubów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Domański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 11971



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11971


	UCHWAŁA NR LXI/369/2023 RADY GMINY JAKUBÓW  z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-07T11:44:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




